

Buffvaale i Stockholm
17/1 maj 1968

3
4
E. / Anders

1)

Den svenska neutralitetspolitiken
består av två delar.

Den ena del är alliansfrihet.

Den andra delen neutralitet i värld.

Den första avdelningen är en helt all militär
allians, för att inte ena oss i något

storskaligt krig. Den andra delen är en

konsekvens
förhållande till kommande stora försvar

och försvar att hålla på sig de stora

hållningslinjer, för att de ska inte bli

inte tillika fullt ut för påtagliga

för påtagliga mål.

Neutralitetspolitiken ska innebära en stor

och isolering. Vår möjlighet att försvara utvecklingen

... världen är små. Men det nämns inte
 den tillika nationens förlust till att efter
 vara för best och försörjning mellan folk,
 för att alla demokratier är varandra utövar.

~~Nation~~

Nationens politiska ansvar som inte till lyssnar.

Tyskade ha varit operatörens finansiering

under för värld. Tyskade har varit utövar som

~~Världens politiska ansvar som inte till lyssnar.~~

reantering ~~för~~ värld. ~~De~~ ~~är~~ ~~en~~ ~~del~~

~~red~~ Vi måste ha rätt till att utöva utövar som

~~reantering~~ som ~~ta~~ ~~ansvar~~ ~~för~~ ~~världen~~

om ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

utövar ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~ ~~utövar~~

För ett år sedan greps just denna
man i Gueland.

Fänstämman påklades för Gauss och på
de domstolens instäppling, nämndens
Lenn. ~~Nämnden~~ ~~instäppling~~ (Med sin ord

företag. Enjande utvald blev om
om nämndens plig under förtärl, ^{(men också om}
nämndens över, ^{lyst} efter best.

Den äldrige Georg Popandien ^{gitt} ^{gitt}
lyfte sin mening ^{tekniska} för ^{tekniska} ^{tekniska} ^{tekniska}

isär inläggning i sin sin arylig hets. De lags
instäppling och stud^{er}, och ha tillade att ^{om} del
nämndens och ^{om} nämndens stud ^{om} nämndens ^{om}
som Natord ^{om} instäppling ^{om} instäppling, skulle
justen ^{om} instäppling ^{om} instäppling ^{om} instäppling.

En myg spekas på ^{om} ^{om} ^{om} ^{om}

Hand
de
de
de

att man ska vara som en iakttagare i
 sin idens städer och luftar för en dörr åt Öppna?
 På vilken väg vill man gå till en stad?
 Skall vi då vara att neutra lättnad förjulen
 om att se uttrycket för en äsial dörr för att denna
 någon stans som uppfattas illa? Skall vi då ^{såga} ~~väl~~
 att neutra lättnad för lundens om att i utveckling
 se uttrycket ^{fr} ~~med~~ i en utveckling med de gamla
 denna kändis,

Eller skall vi öppna i en dörr
 om med glädje för utveckling,

Vi hälsar Nadeem Nourmandeen välkommen i vårt
 land. Han representerar de unga som
 i utveckling vill utveckla sig själv för
 människans värde och värdighet.

Vi hälsar Nadeem & Nourmandeen till i en förhållande
 som förklarar den obekanta viljan till förhållande

5/

och en till min som i längd som beundrar oss
och politiska fältet.

Vi blickar framåt i dessa tider
i våra led. Med en längtan i ditt
då du jämför den tekniska historien och i åter
kan se med stolthet på ett fullt utvecklat
Grenland.

Vi ser gemensamt fram på den dag
då du ser politiska fältet åter utvecklat
sätter ditt styra och jädra.

Den som reuter lites politiska beaktningar är jädra.

Bomben faller inte längre över Havnis
 förstäder. Brandstämman om en ständigt
 pågående explosioner av något slag
 för försäkringsskivorna. En del värld
 börjar att mer vägen skulle göras till
 led för detta påstådda folk.

De svenska regeringarna har inte tagit ställning
 för led i Vietnam och nationellt överläge
 av Vietnams folk. Vi har inte heller
 kritiken mot USA:s närvaro i Vietnam. Vi kan
 varit en del i en mängd internationella
 som protesterat mot något. Vår misal, om an
 tingen kan i varje fall förstås de protester -
 och inte förnyat den.

Santidigt ha ~~de~~ regering under
 Toste Nilsson ledning ett intressant arbete
 utvärderats för det öppna uttrycket till förklarligt
 för det för öppet för uttrycket. Någon är även för
 tidigt det enda. En som kom. När regeringen
 sommar 1965 ty öppna uttrycket med Vietnam uttrycket
 svarade de lojligt i uttrycket att
 nu var manen till medling definitivt avslutad.
 Bland vid den tidpunkten ty de för uttrycket.
 De lojligt borde i uttrycket ett förklarligt
 förklarligt ett när uttrycket uttrycket för
 de amerikanska uttrycket.

De Vietnam uttrycket i uttrycket
 uttrycket. De lojligt uttrycket förklarligt
 ett uttrycket av Vietnam uttrycket om uttrycket
 uttrycket uttrycket.

Ett kongress ledare Holmberg vänder
 att jag skall säga är inte värdig.
 Det är hans gäve. Men när han vänder
 att jag skall säga därför att en
 arbetsadviser det som du framman kan
 om & därför villigt, tjänstvilligt offer
 för & en tillad påtagning från framman de andra.
 Nu är min mening inte lika aktuell
 säger Holmberg, ty arbetsadviser kan komi-
 tter vara. Samtidigt är detta en kongress
 träning är något. Låt oss bygga en
 riktning åt Holmberg ut för Borås. När
 kan han stå ut såsom i arbetsadviser
 istället för, och såsom ut vad kan skall
 tycka. Men låt oss ~~i väntan~~ se till
 att i väntan ut att Holmberg inte för
 något annan för den svenska utvecklingen.

Nel är heller inte värdig i delar
Veden inte delar minns isint. Nel är
tristans icke naturligt - för en leger man,
~~Parad~~ är del Men när samma Veden
hur den del i mitten av USA: s i
Vietnam skulle kunna ledas till ett
USA allmänna krig till tröskeln
och när politiska stater krigs ledning
sär på om det ett krigs krig för
Vietnams politiska ländar skulle ledas till
ett icke politiskt samman för honom
den är det ett kalamitade vidströkt
att bland paraten ländar tydlig eller för en.
Ist Veden ^{sruler} påstod i utvärdering - samman
del om en politisk regering ländades - det de
politiska regeringens medlemmar måste politiska

i Krosna. Mitta munde bli väl framtid
 öde. Låt oss tycka ha Weden för en
 studieresa till Finland. När kan ha studien
 en för demokrati i arbete. När kan ha fram
 för att se mer använd för våra förhållanden.
 Men låt oss se till i kistans val det är
 Weden inte för genom den svenska utrikespolitiken.

Enighet om ^{neutralitet} ~~utrikespolitik~~ kan utvecklas ett
 stort värde. Men den för inte tänjas så långt
 att ~~den svenska~~ är den motsäparne kan
 tyckas under den samförståk. Det kan bli
 ödesdigert i en politisk situation. Och en kan
 ha en aldrig komma i för det utvecklas
 om inledningen måste utgå in på ett för
 utvecklingen är i utrikespolitiken jägare.

4
121

Mycket i Vietnam har engagemang
opinioner vändes om. Det sker av
modkänslor med Vietnams glömda folk,
av skildheten med ~~skildheten~~ dess när
på nationell frihet och social rättvisa
Den djupa och vidde i engagemang
sjöer en insikt om att i Vietnams byar
och djungler speglas vår framtid, våra
mångfald att ~~under~~ praxis av
handlingskrig som tar mot för sig och
invasion, vi dröms att överleva. Gilt fler
mer att det börjar bli tydligt på jorden.

Ty det järn i världens ghetton.

Martin Luther King om att vilde säga
jämbördigt för de förjorde. Han ville förändra
sambandet så att de förjorde fick del
av den mänskliga värdigheten (med våra världiga
som ett modernt samband)

2/13

kommer han se om det är möjligt,
 organisera, Strikely Carmichael så som Martin
 Luther King: Här är en människa som
 är för tvärlut motstånd i det här landet,
 Det är en människa som är fylld av kärlek,
 Det är en människa som är fylld av
 kärlek till bygd, Det är en människa fylld
 av medlidande. Den Martin Luther King
 är död. Föga har i anledning att nästan
 de nigerledare som nu talar med tillfredshet
 om försvaret av. De kommer att begära utlösa.

De försöde i Amerikas nigerställen
 är de istå så man ju. ^{Majority} De de man. Ty de
 lever istå synligt - och samtidigt - från de världsliga,
 Om de upplever därför den kärleken
 förhållning som det kontra de placering utöver ny gen
 istå.

Men i tusen år lever 3 miljoner
 människor. De flesta av dem ~~välles~~. De
 är mycket fattigare än Amerikas ^{första} ~~vägar~~. De
 flesta av dem välles. Och de blir fler och
 fler. Om tre till fyra - och det är en helt tedrygglig
 är det dubbelt så många. Många mer i
 för tillvar dät vi redan föroral kampen
 om dät p dessa offtedijne miljarder med,
 arbete, hälsa, människovärde. De flesta av
 j adens människor lever idag för landsbygderna.
 Men för kunnare vi känner den kanger katas
 som utens kanger kanger. Tulas är dät stor
 till stadsbefolkningen. I miljard är - 3-4
 miljarder är någon årtionden. De flesta

Världslummen

15)
till sid 4 längst ner
4

De flesta av jordens 3 miljarder människor svälter. De blir fler och fler. Om trettio år - och det är en kort tidrymd - är vi dubbelt så många. Många börjar redan förtvivla inför det perspektivet. Man menar att vi redan förlorat kampen om att ge dessa ytterligare miljarder arbete, mat, hälsa, social rättfärdighet, människovärde. Vi kommer för varje dag närmare hungerkatastrofen. De flesta av jordens människor lever i dag på landsbygden. Men ju närmare vi kommer ~~hunger~~ den hungerkatastrof vetenskapsmännen talar om desto större blir stadsbefolkningen. 1 miljard nu - 3-4 miljarder ~~1~~ om några årtionden. De flesta av de fattiga kommer att bo i städer. De flesta av dem som ~~xxxxxiga~~ bor i städerna kommer att vara fattiga. Samtidigt talar man om den globala staden, om ett världsamhälle ~~med~~ stadsbefolkning där kommunikationerna mellan världstäderna har byggts ut och där televisionen via satelliter förmedlar ständigt nya synintryck. Den globala staden det blir i så fall några välmående, välplanerade stadsdelar i Europa och en stor världsslum ^{ett jättelikt ghetto} i Asien, Afrika och Latinamerika. Ett ghetto av lerhyddor och skjul ~~med~~ där några miljarder fattiga lever, där barn föds, växer upp, får intryck och formas till människor. Det kommer ~~xxxxx~~ inte att drömmas några vackra drömmar i den miljön.

CS 17

Människorna i världsslummen kommer att begära rättvisa. Bönderna i Asien, jordproletärerna i Latinamerika, de förtryckta i Södra afrika kommer att kräva befrielse från sina förtryckare och utsugare. Che Guevara är död, ^{Sydas} Sydafrikas ~~färgade~~ ledare ^{är} ~~sitter~~ ^(eller i landsflykt) fängslade ³⁴ ~~(Albert Luthuli)~~. Men kravet på förändring lever kvar. Den sociala rättvisans röst kan ^{inte} ~~aldrig~~ tystas.

Ollo Palmes röst?

Och i de öfver nämnda fanns
 utskrytningen, även även fullständiga
 och strygheten gjord. Och ~~prenta~~ lätt
 spriden ⁱⁿ ~~prenta~~ / till dem som kan
 det bäst. De som ^{kan} ~~prenta~~ att för
 nämna ~~prenta~~ för dem som är annan
 fullständig. Så upptas den skiljaktigheten
 mellan nämnda och fullständiga som så
 ofta till grund för rasistiska åsikter och
 förtal. Vi nämner i för den här
 rasistiska i Danmarks utskrytning som just
 står stad på de fullständiga i England
 fick en reaktion av hörsamhet till för
 sin gamla rasistiska och nämnda
 som nämner ~~prenta~~ för jätt. I Tyskland
 kan härmed utskrytningen i stor
 mängd - i artiklarna utskrytningen och de
 ekonomiska utskrytningen.

Så liksom de nämnda utskrytningen är öppna att
 till sin egen fullständiga. De är inte lätt
 att lägga utskrytningen och öppna utskrytningen
 utskrytningen som ~~prenta~~ utskrytningen i sin
 egen riktning.

Så även som John Lindquist, Vester, Jan
 Smith, Wallace och Goldwater tidningar
 till. De nämner i för en utskrytning utskrytningen
 utskrytningen. De är inte lätt ~~prenta~~ utskrytningen ett
 utskrytningen för ~~prenta~~ som kan för utskrytningen ut i
 sin utskrytningen. De är i sin utskrytningen utskrytningen
 utskrytningen utskrytningen utskrytningen.

Men det finns människor som i så
 en försämling och reaktioner uttryck,
 som vill göra praxis till och är beredda
 till att ta ett aktivt ansvar. De kan
 försöka och det blir för dem att man
 vill ta ansvar för man vill stå ut
 om det inte något ideologiskt konstigt
 som utgjort från. Praxisen och man kastar
 man, ströps med republikanism i samband
 för att det är i hans hand för utövning
 engagemang i experimentell, som Weder
 utgjort det. De försöker och alltså försöker
 att om demonstrerar försöker med ett litet
 praxis till och de försöker följande man
 för nationell praxis och man försöker
 det är dess slaget ~~statistiska~~ försöker, if
 så vidare. De kan försöka och alltså försöker
 att man inte behövs jämföras och utvärderas
 mellan människor,

Detta är en ideologisk smittkop, som
 skapar situationer, leder till protester, överdrift
 i världen för världen till uttryck och
 som gäller med många uttryck, eller
 med en administrativ byråkrati, eller med en
 här praxis utvärderas. Men protester är
 inte demokratiska institutioner, inte därför
 att de är demokratiska utan därför för att
 de inte försöker lösa sin till uttryck
 smittkop - uttryck, uttryck, institutioner.

Vi kan ta artikeln för protestens form,
Men dess innehåll är icke i sig
en sådan stark mis. Men mer kan
vi i egentlig betydelse eller i yttre form
därför problemerna i sin ord.

Jäna kallar vi den underkastade del
den ställning,

Enligt artikeln att det är icke möjligt
pågått i den ordningen med de fulla
och påtagliga som den dräpningen som
ordningen och jag bygger upp i det gamla
fulla - börja och som varit i förhållande
i sin stann att ~~framman~~ det
medan det som som varit för
jämbördigt och icke förklarade sig.
Lika litet som vi vill lista logiska
inordningen - pågått varit eget men tillhögge,
lika litet vill vi lista en inskränkt
konventioner utifrån - varit varit med världen.

(men de med ordet till man bym partipositioner)

Med de logiska söka stann och bestått men de
söka logiska en ordningens men varit.

Den svenska nyhetslitet politiska bestående
i yttre